

Information från Krokoms kommun till alla hushåll och företag i kommunen.



Krokom idag 4/09

Med Kalender 2010 som bilaga!!

Krokom idag - skickas ut till alla hushåll och företag i kommunen. Krokom idag finns också att hämta på servicekontoren i Föllinge och Ånge, i kommunhusets reception, på bibliotek, i bokbussen och på turistbyrån i Krokomsviken samt att läsa och ladda ner på www.krokom.se.

Kalender 2010 skickas även till fritidshusägare som bor utanför kommunen.

Nästa "Krokom idag" kommer vecka 10/2010.



God Jul och Gott Nytt År!!



En nyhet - Kalender 2010

Tillsammans med Krokom idag denna gång skickar vi med en kalender för 2010. Den innehåller massor av aktiviteter och information som kan vara bra att ha under kommande året.

Det finns datum för sammanträden och andra möten, verksamhetsinformation, kultur- och idrottsevenemang, turisttips och annat smått och gott. Längst bak: kontaktuppgifter, öppethållande, bygdemedel, priser och stipendier, skoltider med mera.

Kalender 2010 läggs också ut på www.krokom.se.

Krokom idag till alla!

Krokom idag ska enligt överenskommelsen med Posten delas ut till alla hushåll och företag, även om adressen har "ingen reklam". Fritidshusägare som inte bor i kommunen kommer också att få kalendern. Hör av dig om du inte får den!

Det är något på gång nästan dagligen i kommunen!

Arrangörer, föreningar, kommunens verksamheter med flera har ställt sig mycket positiva till att vara med i kalendern och de har alla jobbat hårt för att bestämma datum det kommande året. Nästa års aktiviteter är därför till stora delar inplanerade men det kommer säkert till fler och några förändringar kan det kanske bli. Evenemangskalendrarna på www.krokom.se, www.pagang.se och www.turism.krokom.se uppdateras fortlöpande och kompletterande information från kommunens verksamheter finns på kommunens hemsida: www.krokom.se.

Kom gärna med synpunkter

Vi hoppas att Kalender 2010 kommer till nytta och blir väl använd. Hör gärna av er med synpunkter. Om kalendern får ett positivt mottagande kan det blir fler framöver!